
Lika som bär? 
Kan du se skillnaden?

Om konsten att skilja HiFi från HiFi 
och en tävling med en testberömd 
HiFi som pris.
Lika som bär. Detta uttryck tar vi till hjälp dels för att ordna 
cn lekfull tävling med fint Hifi-pris och dels för att ge dig som 
skall välja din nya HiFi-anläggning några tankeställare.

HiFi-anläggningar av olika fabrikat syns ofta också lika 
som bär. Men börjar man jämföra kan man göra märkliga 
upptäckter! Vi specialiserade HiFi-handlare, med personligi 
intresse för musik, ljudteknik, HiFi, har i den stora HiFi-floran 
hittat något som vi anser vara ett strå vassare än det mesta: 
testberömda I.uxman.
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 I.uxman tillverkas i Japan av cn måttligt stor induslri. 
Representerat i Sverige av Luxor-koncernen (namnlikhcten är en ren 
tillfällighet, men det är skönt att veta att ett stort svenskt företag 
ansvarar för reservdelarna t ex). Luxman har helt satsat på mycket 
sofistikerad teknik, utvalda komponenter, hög precision. Kvalitet av 
det där slaget som sitter även långt under ytan. Luxman har kvalitet 
nog att hålla länge, små men betydelsefulla skillnader ger frihet från 
krångel, förnämlig musikåtergivning och den där speciella känslan 
som ett extra fint utförande ger. Med Luxman är det inte de stora 
watt- talen som räknas. Förnämlig elektronik, eleganta ideer, exakta 
avvägningar ger Luxman klart hörbara, bättre ljudupplevelser även 
vid lägre effekter.

 Vi är alltså helentusiastiska för Luxman. Tester i facktid- 
skrifter både här hemma och utomlands berömmer Luxman. 
En Luxman-anläggning är inte marknadens billigaste, men vi 
anser att den ger dig mycket mer för dina pengar än det mesta 
annat. Men du måste göra dig besväret att själv försöka skilja

"HiFi-bärcen"åt. Lyssna, titta, känna, läsa. Vi har 
broschyrer, tester, utrustningar att prova och jämföra med. 
Och tid att intressera oss. Var med i Luxmans ”bär-tävling" 
också. Den rullar ända fram till februari -83 och om du har 
tur och lite skicklighet kan du vinna en valfri Luxman-
anläggning för
 10.000:—. Bara det värt ett besök.

 / det högklassiga Luxman- 
programmet finns 15 förstärkare och
 tuners. 5 kassettdäck samt 8 skivspe-
 tare. Bi a den här PD 300 skivspela-
 ren som med hjälp av vacuum suger 
plattan helt plan mot den tunga tall
 riken. En typisk Luxman-finess som 
ger en unik förbättring av ljudåter- 
givningen.

 Duo-Beta-systemet i våra förstär- 
kare har 10 gånger lägre distorsion 
än andra motsvarande förstärkare.
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